Cneuucdukauuja Ha

npoun3BonoT

LWundpa Ha npousson;:

Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

MpenopayeHa AMMEH3Mja Ha neYaT:
MaTepujan:

JnmMeH3nja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

MNaKyBame:

JMMeH3Un Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kogn:

LlapnHcka Tapudga:

40.027.12

STRATO

STRATO, cknonsuBe 4apop CO aBTOMATCKO
oTBapae M 3aTBapake, CMBa

20x7cm
cupoBa cBua
097 x 57 (28)cm
0.338 kg
0.35733 kg

260

30/10/1

0.29 mx0.33 mx0.32 m
10.7199 kg
8605025624297
660199200000
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